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Kysymys = kysymykseen vastataan lailla antajan Manifest

Kaikki ratkaisut on oltava Voittoa ja väkivallattoman!

Kuulusteluissa ja vastausten saaminen osa ihmisen päätöksenteon.

Älä arvaa, ota tai toivoa. Kysymys, saada vastauksia, suodatin ja pääsy vastaus (S) .Älä arvaa, ota tai toivoa. Kysymys, saada vastauksia, suodatin ja pääsy vastaus (S) .Älä arvaa, ota tai toivoa. Kysymys, saada vastauksia, suodatin ja pääsy vastaus (S) .Älä arvaa, ota tai toivoa. Kysymys, saada vastauksia, suodatin ja pääsy vastaus (S) .

Kysymys = kysymyksen vastaus osa CG 'Opi ja opeta'. 

Kuulusteluissa ja vastausten saaminen osa oppimista. Antaa hyödyllisiä vastauksia on Kuulusteluissa ja vastausten saaminen osa oppimista. Antaa hyödyllisiä vastauksia on 

opetus.

Kysymys ja saada vastauksia on osa CG 'Seek, Gain ja soveltaa tietoa'. Kysymys (Haku) , Kysymys ja saada vastauksia on osa CG 'Seek, Gain ja soveltaa tietoa'. Kysymys (Haku) , Kysymys ja saada vastauksia on osa CG 'Seek, Gain ja soveltaa tietoa'. Kysymys (Haku) , Kysymys ja saada vastauksia on osa CG 'Seek, Gain ja soveltaa tietoa'. Kysymys (Haku) , 

Saada vastauksia (saada) , Antaa vastauksia (Käytä) .Saada vastauksia (saada) , Antaa vastauksia (Käytä) .Saada vastauksia (saada) , Antaa vastauksia (Käytä) .Saada vastauksia (saada) , Antaa vastauksia (Käytä) .Saada vastauksia (saada) , Antaa vastauksia (Käytä) .

Säilyttäminen vastauksia on CG osaamiseen jatkuvuuden.

Miten kysymykseen?

1 st kysymys on formuloitu (Tärkeää, jotta voidaan saada hyödyllistä vastausta)1 st kysymys on formuloitu (Tärkeää, jotta voidaan saada hyödyllistä vastausta)1 st kysymys on formuloitu (Tärkeää, jotta voidaan saada hyödyllistä vastausta)1 st kysymys on formuloitu (Tärkeää, jotta voidaan saada hyödyllistä vastausta)

2 ND keneltä " Seek' joku oikea pätevyys (Voi olla tarpeen pyytää yli 1 henkilö)2 ND keneltä " Seek' joku oikea pätevyys (Voi olla tarpeen pyytää yli 1 henkilö)2 ND keneltä " Seek' joku oikea pätevyys (Voi olla tarpeen pyytää yli 1 henkilö)2 ND keneltä " Seek' joku oikea pätevyys (Voi olla tarpeen pyytää yli 1 henkilö)2 ND keneltä " Seek' joku oikea pätevyys (Voi olla tarpeen pyytää yli 1 henkilö)2 ND keneltä " Seek' joku oikea pätevyys (Voi olla tarpeen pyytää yli 1 henkilö)

3 rd Kiitos henkilö vastasi (Hyvät sosiaaliset taidot)3 rd Kiitos henkilö vastasi (Hyvät sosiaaliset taidot)3 rd Kiitos henkilö vastasi (Hyvät sosiaaliset taidot)3 rd Kiitos henkilö vastasi (Hyvät sosiaaliset taidot)

4 th " Saada' hyväksyttävä vastaus (Joskus ei ole hyväksyttävää vastausta)4 th " Saada' hyväksyttävä vastaus (Joskus ei ole hyväksyttävää vastausta)4 th " Saada' hyväksyttävä vastaus (Joskus ei ole hyväksyttävää vastausta)4 th " Saada' hyväksyttävä vastaus (Joskus ei ole hyväksyttävää vastausta)4 th " Saada' hyväksyttävä vastaus (Joskus ei ole hyväksyttävää vastausta)

5 th Kirjoita tai ääni-, kuva- kirjaa vastaus (S)5 th Kirjoita tai ääni-, kuva- kirjaa vastaus (S)5 th Kirjoita tai ääni-, kuva- kirjaa vastaus (S)5 th Kirjoita tai ääni-, kuva- kirjaa vastaus (S)

6 th " Käytä' mitä sinä ' oppia' ( vastaus)6 th " Käytä' mitä sinä ' oppia' ( vastaus)6 th " Käytä' mitä sinä ' oppia' ( vastaus)6 th " Käytä' mitä sinä ' oppia' ( vastaus)6 th " Käytä' mitä sinä ' oppia' ( vastaus)6 th " Käytä' mitä sinä ' oppia' ( vastaus)6 th " Käytä' mitä sinä ' oppia' ( vastaus)

7 th Käytä uutta tietoa " opettaa' toiset (Hyvät sosiaaliset taidot)7 th Käytä uutta tietoa " opettaa' toiset (Hyvät sosiaaliset taidot)7 th Käytä uutta tietoa " opettaa' toiset (Hyvät sosiaaliset taidot)7 th Käytä uutta tietoa " opettaa' toiset (Hyvät sosiaaliset taidot)7 th Käytä uutta tietoa " opettaa' toiset (Hyvät sosiaaliset taidot)7 th Käytä uutta tietoa " opettaa' toiset (Hyvät sosiaaliset taidot)
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Mitä kysymykseen?

Kaikki (Älykäs, hyvä sosiaalinen taito)Kaikki (Älykäs, hyvä sosiaalinen taito)

Miksi kysymykseen?

tarve (Uteliaisuus, täytyy tietää, mikä keskustelu) herää kysymyksiätarve (Uteliaisuus, täytyy tietää, mikä keskustelu) herää kysymyksiätarve (Uteliaisuus, täytyy tietää, mikä keskustelu) herää kysymyksiä

Milloin kysymykseen?

Nyt (Älykäs, hyvä sosiaalinen taito)Nyt (Älykäs, hyvä sosiaalinen taito)

1GOD odottaa tässä sinusta! Y Y1GOD odottaa tässä sinusta! Y Y Y Y Y Y

KYSYMYS -PrayerKYSYMYS -Prayer

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe pyrin kysymys kaiken, Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe pyrin kysymys kaiken, Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe pyrin kysymys kaiken, Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe pyrin kysymys kaiken, 

joka tarvitsee kyseenalaistaa minun saattaa tarvita apua ja ohjauksen 

löytää minä vastaan kannustaa muita kysymyksiä ja etsiä vastauksia 

Kiitos kysymyksiä ja vastataan Nöyrimmät uskollinen huoltajalle 

huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksi huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksi huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksi huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksi huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksi huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 GOD & ihmiskunnan hyväksi 

Rukous käytetään aina, kun etsit vastausta on olennainen kysymys!

pää




